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Kopy Goldfields AB (publ) ansöker om avlistning 
av dess aktier från Nasdaq First North Growth 
Market
Årsstämman i Kopy Goldfields AB (publ) ("Kopy" eller "Bolaget") beslutade den 27 juni 
2024 om frivillig inlösen av aktier och den 1 augusti 2024 offentliggjorde Kopy utfallet 
av inlösenförfarandet. Detta kom som senare att kompletteras med ytterligare 
information på Bolagets hemsida den 20 augusti 2024, där aktieägare som innehar cirka 
9,43 % av aktierna accepterat och begärt att få lösa in sina aktier. Mot bakgrund av 
detta har Bolagets styrelse ansökt om avlistning av Bolagets aktier från Nasdaq First 
North Growth Market i Stockholm ("Nasdaq First North").

Kopy offentliggjorde den 24 maj 2024 styrelsens förslag till årsstämman om minskning av 
aktiekapitalet för återbetalning till aktieägare genom indragning av aktier 
("Inlösenförfarandet"). Den 1 augusti 2024 offentliggjorde Bolaget utfallet i Inlösenförfarandet, 
som senare kompletterades av ytterligare information på Bolagets hemsida den 20 augusti 
2024, där aktieägare som kontrollerade sammanlagt totalt 85 158 103 aktier, motsvarande 
cirka 9,43 % av aktierna och rösterna i Bolaget, accepterat och begärt att få lösa in sina aktier. 
Inlösenförfarandet registrerades hos Bolagsverket den 27 augusti 2024. Inlösenförfarandet 
medförde att huvudägarnas (HC Alliance Mining Group Ltd och Magomed Bazhaev) ägande 
ökade till cirka 93,0 % av aktierna och rösterna i Bolaget. Därutöver samverkar en aktieägare 
som innehar cirka 2,5% av aktierna och rösterna i Bolaget med Huvudägarna, vilket innebär 
att cirka 95,5% av aktierna och rösterna i Bolaget inte kan hänföras till Kopys free float.

Styrelsen för Bolaget anser inte att funktionaliteten i aktiens prissättningsmekanism fungerar 
på ett tillfredställande sätt efter Inlösenförfarandet och Bolaget uppfyller inte Nasdaq First 
Norths spridningskrav, varken gällande aktier i allmän ägo eller antal kvalificerade investerare.

Mot denna bakgrund har Bolagets styrelse beslutat att begära att Bolagets aktier ska avlistas 
från Nasdaq First North så snart som det är praktiskt möjligt.

Sista dag för handel i Bolagets aktie på Nasdaq First North kommer att meddelas genom ett 
separat pressmeddelande när Bolaget erhållit bekräftelse därom från Nasdaq Stockholm AB.

För mer information, vänligen kontakta:

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com
Erik Forsell, IR and Communication, erik.forsell@kopygoldfields.com
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Om Kopy Goldfields AB

Kopy Goldfields verkar inom guldprospektering och guldproduktion. Kopy Goldfields strategi 
är att kombinera lokal geologisk kunskap och vetenskap med internationell ledning, ”best 
industry practice” samt modern och effektiv teknik för att identifiera och utveckla guldprojekt 
på ett kostnadseffektivt, säkert och transparent sätt. Bolagets aktier handlas på NASDAQ First 
North Growth Market i Stockholm under ticker-kod ”KOPY”. Nordic Certified Advisers är 
Bolagets Certified Adviser (tel: +46 707 94 90 73, e-post: ).info@certifiedadviser.se

Denna information är sådan information som Kopy Goldfields är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-10-09 08:00 CEST.
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